
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

Я0» март 20 / £ й № £

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. марта 20̂ г

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и 
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (№01-02-03257/11 от 09.02.2016 г.), в 
соответствии со ст. ст. 1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 07.12.2015 г. 
№ 4076 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории, 
ограниченной автодорогой «Уфа-Аэропорт», рекой Белая и железной 
дорогой в Кировском районе городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»:

1.1. пункт 1. изложить в редакции:
«1. Разрешить Управлению по строительству, ремонту дорог и 

искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

266 от 09.03.2016
93-05-00020 от 09.03.2016
73-23-47 от 09.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
07.12.2015 г. № 4076 «О разработке 
проекта планировки и проекта 
межевания территории,
ограниченной автодорогой «Уфа- 
Аэропорт», рекой Белая и железной 
дорогой в Кировском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Республики Башкортостан разработку проекта планировки и проекта 
межевания территории, ограниченной автодорогой «Уфа-Аэропорт», рекой 
Белая и железной дорогой в Кировском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, ориентировочной площадью 28,4 га городских 
земель, согласно прилагаемой схеме»;

1.2. остальные пункты оставить без изменений.
2. Управлению по строительству, ремонту дорог и искусственных 

сооружений Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан получить в Главном управлении архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан градостроительное задание на разработку 
документации по планировке территории с учетом изменений, указанных в
1.1. настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.А. Филиппова.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

266 от 09.03.2016
93-05-00020 от 09.03.2016
73-23-47 от 09.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


